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MUZYKA SPIRALNA - 432 HZ.
Muzyka bez opłat mp3

Cena 49,00 zł

Cena poprzednia 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188079883

Opis produktu

MUZYKA SPIRALNA - 432 HZ. Muzyka bez opłat
mp3

EAN: 5902188071351

Przypomnijcie sobie muzykę, która Was kiedyś wyjątkowo wzruszyła. Być może mieliście wtedy dreszcze na plecach, rozjaśniła
się Wam twarz, a z oczu popłynęły łzy. Możliwe że towarzyszyły temu silne wspomnienia. Byliście wtedy wzruszeni i bardzo,
bardzo szczęśliwi, a cały świat należał do Was. Taką reakcję wywołała siła wibracji dźwięków muzyki, której słuchaliście.
Podobnych wrażeń można doświadczyć słuchając Muzyki Spiralnej.

Ta szczególna medytacja dźwiękowa oparta na rytmicznej podstawie muzycznej przypominającej taktowanie bolera powoduje
właśnie takie doświadczenia. Melodia "wznosząca" się od najniższych wibracji z poziomu pierwszej czakry powolnym ruchem
spiralnym "wznosi" się ku górze. Doświadczacie fantastycznej enerdetyzacji za pomocą dźwięku! "Podróże" po czakrach
można dodatkowo zsynchronizować głębszym oddechem. Sygnałem do tego jest subtelnie podkreślony dźwięk 3 uderzeniami
drewnianego kołka. Cykl "głębszego oddechu" występuje co 50-80 sekund. Po pewnym czasie, doprowadzając do
synchronizacji oddechu i rytmiki, przy wizualizacji poszczególnych czakr odczujecie niemal na planie fizycznym znaczne
doładowanie energetyczne. Moc wibracji niezauważalnym ruchem przeniknie wnętrze organizmu do tego stopnia, iż
wielogodzinne zmęczenie jest w stanie ustąpić już po kilkunastu minutach! Przez ok. 20 minut spiralnym ruchem melodia
"wspina" się ku górze, potem "zakręci" i przez kolejne 20 minut "opada". Całość tej sesji dźwiękowej trwa dokładnie 47 minut.

Kolejnym utworem z tej płyty jest muzyka (równie energetyzująca) oparta na wibracjach i brzmieniach Didgeridoo -
australijskiej "trąby". Możecie być pewni, że po wysłuchaniu całej płyty nie oprzecie się wrażeniu narastającej w Was energii.

Muzyka do medytacji spiralnych wspaniale podnosi energie i wibracje. Znakomicie nadaje się do medytacji z czakrami jak
również do zwykłego relaksu. Brzmienia wielu instrumentów doskonale wpływają na "oczyszczenie" czakr. Jeśli chcesz, aby
dźwięk "zrobił" coś za Ciebie to wystarczy, że oddasz się jego prowadzeniu a reszta stanie się sama... Moc dźwięku doskonale
uzdrawia i oczyszcza - przekonaj się! Muzyczny relaks z pełnią harmonii i odprężenia warto mieć w swoim salonie jako muzyka
bez opłat.

Muzyka: Łukasz Kaminiecki

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

1. Spirala 47:06
2. Spirala II 28:12

Jeśli chcesz kupić wersję na płycie CD - KLIKNIJ   
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Notka prawna:
Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży). 
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